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430 mm q q q q q

450 mm q q q q q

480 mm q q q q q

500 mm q q q q q

400 mm q q q q q

430 mm q q q q q

450 mm q q q q q

480 mm q q q q q

500 mm q q q q q

221,54 €                

Coussin Vicair® Liberty Profile -  hauteur 60 mm - housse Comfair ou housse Incontinence - poids max utilisateur : 150 kg 

689,81 €                

204,00 €                

Coussin Vicair® Liberty Basic  - hauteur 60 mm - housse Comfair ou housse Incontinence- poids max utilisateur : 150 kg 184,62 €                                

Coussin Vicair® 4 - hauteur 80 mm - charlotte Incontinence - poids max utilisateur : 250 kg 

Coussin Vicair® Adjuster O2  - hauteur 100 mm - poids max utilisateur : 250 kg 

256,52 €                

Coussin Vicair® Liberty TC  - hauteur 60 mm - poids max utilisateur : 150 kg 170,00 €                                

Coussin Vicair® Liberty Basic  - hauteur 60 mm - sans housse - poids max utilisateur : 150 kg 145,69 €                                174,83 €                

FOR/CI/4848
FOR/CI/5050

FOR/CI/4545

480 mm 500 mm

FOR/CI/4040

Profondeur 

du coussin

Largeur du coussin

400 mm 430 mm 450 mm

FOR/CC/4848
FOR/CC/5050

FOR/CC/4343

400 mm 430 mm 450 mm 480 mm 500 mm

FOR/CC/4040

FOR/CC/4545

Hauteur 80 mm - Charlotte Incontinence
Poids max utilisateur : 250 kg

: STANDARD

Vicair® 4

Hauteur 80 mm - Charlotte Comfair
Poids max utilisateur : 250 kg

: STANDARD

Coussin Vicair® 4 - hauteur 80 mm - charlotte Respirante - poids max utilisateur : 250 kg 406,14 €                                487,37 €                

FOR/CI/4343

Coussin Vicair® Vector O2  - hauteur 100 mm  - poids max utilisateur : 250 kg 718,85 €                                862,62 €                

762,73 €                

Coussin Vicair® Junior O2  - hauteur 60 mm - poids max utilisateur : 100 kg 535,00 €                                642,00 €                

213,77 €                                

Coussin Vicair® Active O2  - hauteur 60 mm - poids max utilisateur : 200 kg 

Coussin Vicair® Centre O2  - hauteur 100 mm - poids max utilisateur : 250 kg 635,61 €                                

Coussin Vicair® Active O2  - hauteur 90 mm - poids max utilisateur : 200 kg 793,46 €                

601,11 €                                721,33 €                

661,22 €                                

Coussin Vicair® Adjuster 12 O2  - hauteur 120 mm  - poids max utilisateur : 250 kg 703,25 €                                843,90 €                

Coussin Vicair® Xxtra O2  - hauteur 100 mm  - poids max utilisateur : 500 kg 

 Prix public unit. 

TTC 
 Prix public unit. HT 

535,87 €                                643,04 €                

781,24 €                

706,29 €                                847,55 €                

412,29 €                                494,75 €                

574,84 €                                

Coussins d'assise Vicair® 

Type de coussin

651,03 €                                Coussin Vicair® Vector O2  - hauteur 60 mm - poids max utilisateur : 250 kg 

Coussin Vicair® Adjuster O2  - hauteur 60 mm  - poids max utilisateur : 250 kg 

Profondeur 

du coussin

Largeur du coussin

+ 0,17€ éco-participation par coussin

Coussins d'assise Vicair® Date :

Référence d'achat :

Code client : 

Cachet du distributeur :

Coussins d'assise

Les coussins Vicair O2 sont constitués de berlingots.
Ils sont utilisables en institution ou à la maison à chaque fois que l'incontinence, la
température de la peau ou l'humidité sont un problème pour l'utilisateur.
Coussins respirants, légers et sans entretien.

Coussins lavables à 60°, berlingots inclus. Pas de sèche linge.

Tel : 02 47 62 69 16
Fax : 02 47 62 69 13
Pour tous renseignements : alberactif@invacare.com

Tarif Janvier 2024 © 2024 Invacare International Sarl 
Tous droits réservés
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380 mm q q q q q q

400 mm q q q q q q
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480 mm q q q q q q

500 mm q q q q q q

530 mm q q q q q q

550 mm q q q q q q

580 mm q q q q q q

600 mm q q q q q q

350 mm q q q q q

380 mm q q q q q

400 mm q q q q q

430 mm q q q q q

450 mm q q q q q

480 mm q q q q q

500 mm q q q q q

530 mm q q q q q

550 mm q q q q q

580 mm q q q q q

600 mm q q q q q

Vicair® Adjuster O2

Hauteur 60 mm - Housse Comfair
Poids max utilisateur : 250 kg

Hauteur 100 mm - Housse Comfair
Poids max utilisateur : 250 kg

: STANDARD

OAD6/CC/3550 OAD6/CC/3850 OAD6/CC/4050 OAD6/CC/4350
OAD6/CC/3553 OAD6/CC/3853 OAD6/CC/4053 OAD6/CC/4353

OAD6/CC/3545 OAD6/CC/3845 OAD6/CC/4045 OAD6/CC/4345
OAD6/CC/3548 OAD6/CC/3848 OAD6/CC/4048 OAD6/CC/4348

OAD6/CC/4040 OAD6/CC/4340
OAD6/CC/3543 OAD6/CC/3843 OAD6/CC/4043 OAD6/CC/4343

OAD6/CC/3840

OAD6/CC/5350
OAD6/CC/5353

OAD6/CC/3535 OAD6/CC/3835 OAD6/CC/4035 OAD6/CC/4335

OAD6/CC/3538 OAD6/CC/3838 OAD6/CC/4038 OAD6/CC/4338

OAD6/CC/5335
OAD6/CC/5338
OAD6/CC/5340
OAD6/CC/5343
OAD6/CC/5345
OAD6/CC/5348

OAD6/CC/4853

OAD6/CC/5035
OAD6/CC/5038
OAD6/CC/5040
OAD6/CC/5043
OAD6/CC/5045
OAD6/CC/5048
OAD6/CC/5050
OAD6/CC/5053

OAD6/CC/4845

500 mm480 mm450 mm

480 mm
500 mm

Profondeur du coussin

Largeur du coussin

350 mm
380 mm
400 mm

OAD6/CC/4850

OAD6/CC/4843

OAD6/CC/4838

450 mm
430 mm

OAD6/CC/4550
OAD6/CC/4548

OAD6/CC/4840

530 mm

530 mm

OAD6/CC/4535
OAD6/CC/4538

OAD6/CC/4848

OAD10/CC/3553

OAD10/CC/5035 OAD10/CC/5535

430 mm

400 mm

380 mm

350 mm

Largeur du coussin

350 mm 380 mm 400 mm 430 mm

OAD6/CC/3540

Profondeur du coussin

530 mm
500 mm

480 mm

450 mm

OAD6/CC/4540
OAD6/CC/4543
OAD6/CC/4545

AUCUNE TAILLE SPÉCIALE NE SERA REPRISE OU ÉCHANGÉE

OAD6/CC/4553

OAD6/CC/4835

350 mm 380 mm

: SPÉCIAL + 270 € HT

AUCUNE TAILLE SPÉCIALE NE SERA REPRISE OU ÉCHANGÉE

OAD10/CC/6035
OAD10/CC/6038OAD10/CC/5838

OAD10/CC/5835

OAD10/CC/6048
OAD10/CC/5045 OAD10/CC/5345

Profondeur 

du coussin

OAD10/CC/3853
OAD10/CC/3855
OAD10/CC/3858

OAD10/CC/4050

OAD10/CC/5048

OAD10/CC/3548
OAD10/CC/3550

Largeur du coussin

OAD10/CC/3535
OAD10/CC/3538
OAD10/CC/3540
OAD10/CC/3543
OAD10/CC/3545

480 mm

OAD10/CC/4835
OAD10/CC/4838
OAD10/CC/4840

400 mm 430 mm

OAD10/CC/3555
OAD10/CC/3558

OAD10/CC/4055
OAD10/CC/4058

OAD10/CC/4335
OAD10/CC/4338

OAD10/CC/4048

OAD10/CC/4053

OAD10/CC/3560

OAD10/CC/3835
OAD10/CC/3838
OAD10/CC/3840
OAD10/CC/3843
OAD10/CC/3845
OAD10/CC/3848
OAD10/CC/3850

OAD10/CC/4345
OAD10/CC/4348
OAD10/CC/4350
OAD10/CC/4353

OAD10/CC/4060

OAD10/CC/4035
OAD10/CC/4038
OAD10/CC/4040
OAD10/CC/4043
OAD10/CC/4045

OAD10/CC/4355
OAD10/CC/4358
OAD10/CC/4360

450 mm

OAD10/CC/4535
OAD10/CC/4538
OAD10/CC/4540
OAD10/CC/4543

OAD10/CC/4340
OAD10/CC/4343

OAD10/CC/4860

OAD10/CC/4545
OAD10/CC/4548
OAD10/CC/4550
OAD10/CC/4553
OAD10/CC/4555
OAD10/CC/4558
OAD10/CC/4560

OAD10/CC/5335

600 mm

OAD10/CC/3860

OAD10/CC/4843
OAD10/CC/4845
OAD10/CC/4848
OAD10/CC/4850
OAD10/CC/4853
OAD10/CC/4855
OAD10/CC/4858

Profondeur 

du coussin
500 mm 530 mm 550 mm

Largeur du coussin

580 mm

OAD10/CC/5043 OAD10/CC/5343 OAD10/CC/5543 OAD10/CC/5843

OAD10/CC/5038 OAD10/CC/5338 OAD10/CC/5538
OAD10/CC/5040 OAD10/CC/5340

OAD10/CC/5358 OAD10/CC/5558 OAD10/CC/5858 OAD10/CC/6058

OAD10/CC/5053

OAD10/CC/5840

OAD10/CC/5348 OAD10/CC/5548 OAD10/CC/5848

OAD10/CC/6043

OAD10/CC/5060 OAD10/CC/5360 OAD10/CC/5560 OAD10/CC/5860 OAD10/CC/6060

OAD10/CC/5355 OAD10/CC/5555 OAD10/CC/5855 OAD10/CC/6055
OAD10/CC/5058

: STANDARD : SPÉCIAL +270 € HT

OAD10/CC/5353
OAD10/CC/5055

OAD10/CC/5050 OAD10/CC/5350 OAD10/CC/5550 OAD10/CC/6050

OAD10/CC/5545 OAD10/CC/5845 OAD10/CC/6045

OAD10/CC/6040

OAD10/CC/5553 OAD10/CC/5853 OAD10/CC/6053

OAD10/CC/5540

OAD10/CC/5850

Tarif Janvier 2024 © 2024 Invacare International Sarl 
Tous droits réservés
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350 mm q q q q q q

380 mm q q q q q q

400 mm q q q q q q

430 mm q q q q q q

450 mm q q q q q q

480 mm q q q q q q

500 mm q q q q q q

530 mm q q q q q q

550 mm q q q q q q

580 mm q q q q q q

600 mm q q q q q q

350 mm q q q q q

380 mm q q q q q

400 mm q q q q q

430 mm q q q q q

450 mm q q q q q

480 mm q q q q q

500 mm q q q q q

530 mm q q q q q

550 mm q q q q q

580 mm q q q q q

600 mm q q q q q

Hauteur 60 mm - Housse Incontinence
Poids max utilisateur : 250 kg

: STANDARD

: STANDARD

Hauteur 100 mm - Housse Incontinence
Poids max utilisateur : 250 kg

Vicair® Adjuster O2

OAD10/CI/5060 OAD10/CI/5360 OAD10/CI/5560 OAD10/CI/5860 OAD10/CI/6060

OAD10/CI/5055 OAD10/CI/5355 OAD10/CI/5555 OAD10/CI/5855 OAD10/CI/6055
OAD10/CI/5058 OAD10/CI/5358 OAD10/CI/5558 OAD10/CI/5858 OAD10/CI/6058

OAD10/CI/5050 OAD10/CI/5350 OAD10/CI/5550 OAD10/CI/5850 OAD10/CI/6050
OAD10/CI/5053 OAD10/CI/5353 OAD10/CI/5553 OAD10/CI/5853 OAD10/CI/6053

OAD10/CI/5045 OAD10/CI/5345 OAD10/CI/5545 OAD10/CI/5845 OAD10/CI/6045
OAD10/CI/5048 OAD10/CI/5348 OAD10/CI/5548 OAD10/CI/5848 OAD10/CI/6048

OAD10/CI/5040 OAD10/CI/5340 OAD10/CI/5540 OAD10/CI/5840 OAD10/CI/6040
OAD10/CI/5043 OAD10/CI/5343 OAD10/CI/5543 OAD10/CI/5843 OAD10/CI/6043

OAD10/CI/5035 OAD10/CI/5335 OAD10/CI/5535 OAD10/CI/5835 OAD10/CI/6035
OAD10/CI/5038 OAD10/CI/5338 OAD10/CI/5538 OAD10/CI/5838 OAD10/CI/6038

Profondeur 

du coussin

Largeur du coussin

500 mm 530 mm 550 mm 580 mm 600 mm

OAD10/CI/3560 OAD10/CI/3860 OAD10/CI/4060 OAD10/CI/4360 OAD10/CI/4560 OAD10/CI/4860
OAD10/CI/3558 OAD10/CI/3858 OAD10/CI/4058 OAD10/CI/4358 OAD10/CI/4558 OAD10/CI/4858
OAD10/CI/3555 OAD10/CI/3855 OAD10/CI/4055 OAD10/CI/4355 OAD10/CI/4555 OAD10/CI/4855
OAD10/CI/3553 OAD10/CI/3853 OAD10/CI/4053 OAD10/CI/4353 OAD10/CI/4553 OAD10/CI/4853
OAD10/CI/3550 OAD10/CI/3850 OAD10/CI/4050 OAD10/CI/4350 OAD10/CI/4550 OAD10/CI/4850
OAD10/CI/3548 OAD10/CI/3848 OAD10/CI/4048 OAD10/CI/4348 OAD10/CI/4548 OAD10/CI/4848

OAD10/CI/4843
OAD10/CI/3545 OAD10/CI/3845 OAD10/CI/4045 OAD10/CI/4345 OAD10/CI/4545 OAD10/CI/4845

: SPÉCIAL + 270 € HT

AUCUNE TAILLE SPÉCIALE NE SERA REPRISE OU ÉCHANGÉE

Profondeur du coussin

Largeur du coussin

350 mm 380 mm 400 mm 430 mm

350 mm OAD6/CI/3535 OAD6/CI/3835 OAD6/CI/4035 OAD6/CI/4335

380 mm OAD6/CI/3538 OAD6/CI/3838 OAD6/CI/4038 OAD6/CI/4338
400 mm OAD6/CI/3540 OAD6/CI/3840 OAD6/CI/4040 OAD6/CI/4340
430 mm OAD6/CI/3543 OAD6/CI/3843 OAD6/CI/4043 OAD6/CI/4343
450 mm OAD6/CI/3545 OAD6/CI/3845 OAD6/CI/4045 OAD6/CI/4345
480 mm OAD6/CI/3548 OAD6/CI/3848 OAD6/CI/4048 OAD6/CI/4348
500 mm OAD6/CI/3550 OAD6/CI/3850 OAD6/CI/4050 OAD6/CI/4350
530 mm OAD6/CI/3553 OAD6/CI/3853 OAD6/CI/4053 OAD6/CI/4353

530 mm

OAD6/CI/5345

450 mm 480 mm 500 mm

OAD6/CI/4535 OAD6/CI/4835 OAD6/CI/5035 OAD6/CI/5335

Profondeur du coussin

Largeur du coussin

OAD6/CI/4538 OAD6/CI/4838 OAD6/CI/5038 OAD6/CI/5338
350 mm

OAD6/CI/4540 OAD6/CI/4840 OAD6/CI/5040 OAD6/CI/5340
380 mm

450 mm OAD6/CI/4545 OAD6/CI/4845 OAD6/CI/5045

400 mm

OAD6/CI/4848 OAD6/CI/5048 OAD6/CI/5348
500 mm

430 mm OAD6/CI/4543 OAD6/CI/4843 OAD6/CI/5043 OAD6/CI/5343

OAD6/CI/4550 OAD6/CI/4850 OAD6/CI/5050 OAD6/CI/5350
530 mm OAD6/CI/4553 OAD6/CI/4853 OAD6/CI/5053 OAD6/CI/5353

: SPÉCIAL + 270 € HT

AUCUNE TAILLE SPÉCIALE NE SERA REPRISE OU ÉCHANGÉE

Largeur du coussin

350 mm 380 mm 400 mm

Profondeur 

du coussin
430 mm 450 mm 480 mm

OAD10/CI/3535 OAD10/CI/3835 OAD10/CI/4035 OAD10/CI/4335 OAD10/CI/4535 OAD10/CI/4835
OAD10/CI/3538 OAD10/CI/3838 OAD10/CI/4038 OAD10/CI/4338

480 mm OAD6/CI/4548

OAD10/CI/4538
OAD10/CI/3840 OAD10/CI/4040 OAD10/CI/4340 OAD10/CI/4540
OAD10/CI/3843 OAD10/CI/4043 OAD10/CI/4343 OAD10/CI/4543

OAD10/CI/4840
OAD10/CI/3543
OAD10/CI/3540

OAD10/CI/4838

Tarif Janvier 2024 © 2024 Invacare International Sarl 
Tous droits réservés
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380 mm q q q q q q

400 mm q q q q q q

430 mm q q q q q q

450 mm q q q q q q

480 mm q q q q q q

500 mm q q q q q q

530 mm q q q q q q

550 mm q q q q q q

580 mm q q q q q q

600 mm q q q q q q

350 mm q q q q q

380 mm q q q q q

400 mm q q q q q

430 mm q q q q q

450 mm q q q q q

480 mm q q q q q

500 mm q q q q q

530 mm q q q q q

550 mm q q q q q

580 mm q q q q q

600 mm q q q q q

Vicair® Adjuster O2

Hauteur 60 mm - Deux housses type Charlotte
Poids max utilisateur : 250 kg

Hauteur 100 mm - Deux housses type Charlotte
Poids max utilisateur : 250 kg

OAD10/TP/5060 OAD10/TP/5360 OAD10/TP/5560

500 mm OAD6/TP/4550 OAD6/TP/4850 OAD6/TP/5050 OAD6/TP/5350
530 mm OAD6/TP/4553 OAD6/TP/4853 OAD6/TP/5053 OAD6/TP/5353

450 mm OAD6/TP/4545 OAD6/TP/4845 OAD6/TP/5045 OAD6/TP/5345
480 mm OAD6/TP/4548 OAD6/TP/4848 OAD6/TP/5048 OAD6/TP/5348

400 mm OAD6/TP/4540 OAD6/TP/4840 OAD6/TP/5040 OAD6/TP/5340
430 mm OAD6/TP/4543 OAD6/TP/4843 OAD6/TP/5043 OAD6/TP/5343

350 mm OAD6/TP/4535 OAD6/TP/4835 OAD6/TP/5035 OAD6/TP/5335
380 mm OAD6/TP/4538 OAD6/TP/4838 OAD6/TP/5038 OAD6/TP/5338

Profondeur du coussin

Largeur du coussin

450 mm 480 mm 500 mm 530 mm

500 mm OAD6/TP/3550 OAD6/TP/3850 OAD6/TP/4050 OAD6/TP/4350
530 mm OAD6/TP/3553 OAD6/TP/3853 OAD6/TP/4053 OAD6/TP/4353

450 mm OAD6/TP/3545 OAD6/TP/3845 OAD6/TP/4045 OAD6/TP/4345
480 mm OAD6/TP/3548 OAD6/TP/3848 OAD6/TP/4048 OAD6/TP/4348

400 mm OAD6/TP/3540 OAD6/TP/3840 OAD6/TP/4040 OAD6/TP/4340
430 mm OAD6/TP/3543 OAD6/TP/3843 OAD6/TP/4043 OAD6/TP/4343

OAD6/TP/3535 OAD6/TP/3835 OAD6/TP/4035 OAD6/TP/4335

380 mm OAD6/TP/3538 OAD6/TP/3838 OAD6/TP/4038 OAD6/TP/4338
350 mm

AUCUNE TAILLE SPÉCIALE NE SERA REPRISE OU ÉCHANGÉE

Profondeur du coussin

Largeur du coussin

350 mm

: STANDARD

430 mm

OAD10/TP/5860 OAD10/TP/6060

: STANDARD

OAD10/TP/5055 OAD10/TP/5355 OAD10/TP/5555 OAD10/TP/5855 OAD10/TP/6055
OAD10/TP/5058 OAD10/TP/5358 OAD10/TP/5558 OAD10/TP/5858 OAD10/TP/6058

OAD10/TP/5050 OAD10/TP/5350 OAD10/TP/5550 OAD10/TP/5850 OAD10/TP/6050
OAD10/TP/5053 OAD10/TP/5353 OAD10/TP/5553 OAD10/TP/5853 OAD10/TP/6053

OAD10/TP/5045 OAD10/TP/5345 OAD10/TP/5545 OAD10/TP/5845 OAD10/TP/6045
OAD10/TP/5048 OAD10/TP/5348 OAD10/TP/5548 OAD10/TP/5848 OAD10/TP/6048

OAD10/TP/5040 OAD10/TP/5340 OAD10/TP/5540 OAD10/TP/5840 OAD10/TP/6040
OAD10/TP/5043 OAD10/TP/5343 OAD10/TP/5543 OAD10/TP/5843 OAD10/TP/6043

OAD10/TP/5035 OAD10/TP/5335 OAD10/TP/5535 OAD10/TP/5835 OAD10/TP/6035
OAD10/TP/5038 OAD10/TP/5338 OAD10/TP/5538 OAD10/TP/5838 OAD10/TP/6038

Profondeur 

du coussin

Largeur du coussin

500 mm 530 mm 550 mm 580 mm 600 mm

OAD10/TP/3560 OAD10/TP/3860 OAD10/TP/4060 OAD10/TP/4360 OAD10/TP/4560 OAD10/TP/4860
OAD10/TP/3558 OAD10/TP/3858 OAD10/TP/4058 OAD10/TP/4358 OAD10/TP/4558 OAD10/TP/4858
OAD10/TP/3555 OAD10/TP/3855 OAD10/TP/4055 OAD10/TP/4355 OAD10/TP/4555 OAD10/TP/4855
OAD10/TP/3553 OAD10/TP/3853 OAD10/TP/4053 OAD10/TP/4353 OAD10/TP/4553 OAD10/TP/4853
OAD10/TP/3550 OAD10/TP/3850 OAD10/TP/4050 OAD10/TP/4350 OAD10/TP/4550 OAD10/TP/4850
OAD10/TP/3548 OAD10/TP/3848 OAD10/TP/4048 OAD10/TP/4348 OAD10/TP/4548 OAD10/TP/4848
OAD10/TP/3545 OAD10/TP/3845 OAD10/TP/4045 OAD10/TP/4345 OAD10/TP/4545 OAD10/TP/4845
OAD10/TP/3543 OAD10/TP/3843 OAD10/TP/4043 OAD10/TP/4343 OAD10/TP/4543 OAD10/TP/4843
OAD10/TP/3540 OAD10/TP/3840 OAD10/TP/4040 OAD10/TP/4340 OAD10/TP/4540 OAD10/TP/4840
OAD10/TP/3538 OAD10/TP/3838 OAD10/TP/4038 OAD10/TP/4338 OAD10/TP/4538 OAD10/TP/4838

450 mm 480 mm

OAD10/TP/3535 OAD10/TP/3835 OAD10/TP/4035 OAD10/TP/4335 OAD10/TP/4535 OAD10/TP/4835

: SPÉCIAL + 270 € HT

AUCUNE TAILLE SPÉCIALE NE SERA REPRISE OU ÉCHANGÉE

Profondeur 

du coussin

Largeur du coussin

350 mm 380 mm 400 mm 430 mm

380 mm 400 mm

: SPÉCIAL + 270 € HT

Tarif Janvier 2024 © 2024 Invacare International Sarl 
Tous droits réservés
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350 mm q q q q q q

380 mm q q q q q q
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580 mm q q q q q

600 mm q q q q q

Vicair® Active O2

530 mm OCT6/4553 OCT6/4853 OCT6/5053 OCT6/5353

: STANDARD

480 mm OCT6/4548 OCT6/4848 OCT6/5048 OCT6/5348
500 mm OCT6/4550 OCT6/4850 OCT6/5050 OCT6/5350

430 mm OCT6/4543 OCT6/4843 OCT6/5043 OCT6/5343
450 mm OCT6/4545 OCT6/4845 OCT6/5045 OCT6/5345

380 mm OCT6/4538 OCT6/4838 OCT6/5038 OCT6/5338
400 mm OCT6/4540 OCT6/4840 OCT6/5040 OCT6/5340

480 mm 500 mm 530 mm

350 mm OCT6/4535 OCT6/4835 OCT6/5035 OCT6/5335

Profondeur du coussin

Largeur du coussin

400 mm OCT6/3540 OCT6/3840 OCT6/4040
380 mm OCT6/3538
350 mm OCT6/3535 OCT6/3835 OCT6/4035

OCT6/3838 OCT6/4038

OCT9/5060 OCT9/5360 OCT9/5560 OCT9/5860 OCT9/6060

: STANDARD

OCT9/5055 OCT9/5355 OCT9/5555 OCT9/5855 OCT9/6055
OCT9/5058 OCT9/5358 OCT9/5558 OCT9/5858 OCT9/6058

OCT9/5050 OCT9/5350 OCT9/5550 OCT9/5850 OCT9/6050
OCT9/5053 OCT9/5353 OCT9/5553 OCT9/5853 OCT9/6053

OCT9/5045 OCT9/5345 OCT9/5545 OCT9/5845 OCT9/6045
OCT9/5048 OCT9/5348 OCT9/5548 OCT9/5848 OCT9/6048

OCT9/5040 OCT9/5340 OCT9/5540 OCT9/5840 OCT9/6040
OCT9/5043 OCT9/5343 OCT9/5543 OCT9/5843 OCT9/6043

OCT9/5035 OCT9/5335 OCT9/5535 OCT9/5835 OCT9/6035
OCT9/5038 OCT9/5338 OCT9/5538 OCT9/5838 OCT9/6038

Profondeur 

du coussin

Largeur du coussin

500 mm 530 mm 550 mm 580 mm 600 mm

OCT9/3560 OCT9/3860 OCT9/4060 OCT9/4360 OCT9/4560 OCT9/4860
OCT9/3558 OCT9/3858 OCT9/4058 OCT9/4358 OCT9/4558 OCT9/4858
OCT9/3555 OCT9/3855 OCT9/4055 OCT9/4355 OCT9/4555 OCT9/4855

OCT9/3548 OCT9/3848

OCT9/4553 OCT9/4853OCT9/4353OCT9/4053OCT9/3853

Profondeur 

du coussin

Largeur du coussin

350 mm 380 mm 400 mm 430 mm 450 mm 480 mm

OCT9/3535 OCT9/3835 OCT9/4035 OCT9/4335 OCT9/4535 OCT9/4835

450 mm

OCT6/4353530 mm

OCT9/3538 OCT9/3838 OCT9/4038 OCT9/4338 OCT9/4538 OCT9/4838
OCT9/3540 OCT9/3840 OCT9/4040 OCT9/4340 OCT9/4540 OCT9/4840
OCT9/3543 OCT9/3843 OCT9/4043 OCT9/4343 OCT9/4543 OCT9/4843

OCT6/3553 OCT6/3853 OCT6/4053

OCT6/4335

OCT6/4338

OCT6/4350500 mm OCT6/3550 OCT6/3850 OCT6/4050

380 mm 400 mm

OCT6/4348480 mm OCT6/3548 OCT6/3848 OCT6/4048
OCT6/4345450 mm OCT6/3545 OCT6/3845 OCT6/4045
OCT6/4343430 mm OCT6/3543 OCT6/3843 OCT6/4043
OCT6/4340

430 mm

Profondeur du coussin

Largeur du coussin

: SPÉCIAL + 270 € HT

Hauteur 90 mm
Poids max utilisateur : 200 kg

: SPÉCIAL + 270 € HT

350 mm

OCT9/3845 OCT9/4045
OCT9/4548 OCT9/4848

OCT9/3550 OCT9/3850 OCT9/4050 OCT9/4350 OCT9/4550 OCT9/4850

AUCUNE TAILLE SPÉCIALE NE SERA REPRISE OU ÉCHANGÉE

AUCUNE TAILLE SPÉCIALE NE SERA REPRISE OU ÉCHANGÉE

OCT9/3553

OCT9/3545 OCT9/4345 OCT9/4545 OCT9/4845
OCT9/4048 OCT9/4348

Hauteur 60 mm
Poids max utilisateur : 200 kg

Tarif Janvier 2024 © 2024 Invacare International Sarl 
Tous droits réservés
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400 mm q q q q q q
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: STANDARD

OVR10/CC/5060 OVR10/CC/5360 OVR10/CC/5560 OVR10/CC/5860 OVR10/CC/6060

OVR10/CC/5055 OVR10/CC/5355 OVR10/CC/5555 OVR10/CC/5855 OVR10/CC/6055
OVR10/CC/5058 OVR10/CC/5358 OVR10/CC/5558 OVR10/CC/5858 OVR10/CC/6058

OVR10/CC/5050 OVR10/CC/5350 OVR10/CC/5550 OVR10/CC/5850 OVR10/CC/6050
OVR10/CC/5053 OVR10/CC/5353 OVR10/CC/5553 OVR10/CC/5853 OVR10/CC/6053

OVR10/CC/5045 OVR10/CC/5345 OVR10/CC/5545 OVR10/CC/5845 OVR10/CC/6045
OVR10/CC/5048 OVR10/CC/5348 OVR10/CC/5548 OVR10/CC/5848 OVR10/CC/6048

OVR10/CC/5040 OVR10/CC/5340 OVR10/CC/5540 OVR10/CC/5840 OVR10/CC/6040
OVR10/CC/5043 OVR10/CC/5343 OVR10/CC/5543 OVR10/CC/5843 OVR10/CC/6043

OVR10/CC/5035 OVR10/CC/5335 OVR10/CC/5535 OVR10/CC/5835 OVR10/CC/6035
OVR10/CC/5038 OVR10/CC/5338 OVR10/CC/5538 OVR10/CC/5838 OVR10/CC/6038

Profondeur 

du coussin

Largeur du coussin

500 mm 530 mm 550 mm 580 mm 600 mm

OVR10/CC/3560 OVR10/CC/3860 OVR10/CC/4060 OVR10/CC/4360 OVR10/CC/4560 OVR10/CC/4860
OVR10/CC/3558 OVR10/CC/3858 OVR10/CC/4058 OVR10/CC/4358 OVR10/CC/4558 OVR10/CC/4858
OVR10/CC/3555 OVR10/CC/3855 OVR10/CC/4055 OVR10/CC/4355 OVR10/CC/4555 OVR10/CC/4855
OVR10/CC/3553 OVR10/CC/3853 OVR10/CC/4053 OVR10/CC/4353 OVR10/CC/4553 OVR10/CC/4853
OVR10/CC/3550 OVR10/CC/3850 OVR10/CC/4050 OVR10/CC/4350 OVR10/CC/4550 OVR10/CC/4850
OVR10/CC/3548 OVR10/CC/3848 OVR10/CC/4048 OVR10/CC/4348 OVR10/CC/4548 OVR10/CC/4848
OVR10/CC/3545 OVR10/CC/3845 OVR10/CC/4045 OVR10/CC/4345 OVR10/CC/4545 OVR10/CC/4845
OVR10/CC/3543 OVR10/CC/3843 OVR10/CC/4043 OVR10/CC/4343 OVR10/CC/4543 OVR10/CC/4843
OVR10/CC/3540 OVR10/CC/3840 OVR10/CC/4040 OVR10/CC/4340 OVR10/CC/4540 OVR10/CC/4840
OVR10/CC/3538 OVR10/CC/3838 OVR10/CC/4038 OVR10/CC/4338 OVR10/CC/4538 OVR10/CC/4838
OVR10/CC/3535 OVR10/CC/3835 OVR10/CC/4035 OVR10/CC/4335 OVR10/CC/4535 OVR10/CC/4835

AUCUNE TAILLE SPÉCIALE NE SERA REPRISE OU ÉCHANGÉE

Profondeur 

du coussin

Largeur du coussin

350 mm 380 mm 400 mm 430 mm 450 mm 480 mm

Hauteur 100 mm - Housse Comfair
Poids max utilisateur : 200 kg

: SPÉCIAL + 270 € HT: STANDARD

500 mm OVR6/CC/4550 OVR6/CC/4850 OVR6/CC/5050 OVR6/CC/5350
530 mm OVR6/CC/4553 OVR6/CC/4853 OVR6/CC/5053 OVR6/CC/5353

450 mm OVR6/CC/4545 OVR6/CC/4845 OVR6/CC/5045 OVR6/CC/5345
480 mm OVR6/CC/4548 OVR6/CC/4848 OVR6/CC/5048 OVR6/CC/5348

400 mm OVR6/CC/4540 OVR6/CC/4840 OVR6/CC/5040 OVR6/CC/5340
430 mm OVR6/CC/4543 OVR6/CC/4843 OVR6/CC/5043 OVR6/CC/5343

350 mm OVR6/CC/4535 OVR6/CC/4835 OVR6/CC/5035 OVR6/CC/5335
380 mm OVR6/CC/4538 OVR6/CC/4838 OVR6/CC/5038 OVR6/CC/5338

Profondeur du coussin

Largeur du coussin

450 mm 480 mm 500 mm 530 mm

500 mm OVR6/CC/3550 OVR6/CC/3850 OVR6/CC/4050 OVR6/CC/4350
530 mm OVR6/CC/3553 OVR6/CC/3853 OVR6/CC/4053 OVR6/CC/4353

450 mm OVR6/CC/3545 OVR6/CC/3845 OVR6/CC/4045 OVR6/CC/4345
480 mm OVR6/CC/3548 OVR6/CC/3848 OVR6/CC/4048 OVR6/CC/4348

400 mm OVR6/CC/3540 OVR6/CC/3840 OVR6/CC/4040 OVR6/CC/4340
430 mm OVR6/CC/3543 OVR6/CC/3843 OVR6/CC/4043 OVR6/CC/4343

OVR6/CC/4335

380 mm OVR6/CC/3538 OVR6/CC/3838 OVR6/CC/4038 OVR6/CC/4338

AUCUNE TAILLE SPÉCIALE NE SERA REPRISE OU ÉCHANGÉE

Profondeur du coussin

Largeur du coussin

350 mm 380 mm 400 mm 430 mm

350 mm

Hauteur 60 mm - Housse Comfair
Poids max utilisateur : 200 kg

: SPÉCIAL + 270 € HT

Vicair® Vector O2

OVR6/CC/3535 OVR6/CC/3835 OVR6/CC/4035

Tarif Janvier 2024 © 2024 Invacare International Sarl 
Tous droits réservés
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600 mm q q q q qOVR10/CI/5060 OVR10/CI/5360 OVR10/CI/5560 OVR10/CI/5860 OVR10/CI/6060

OVR10/CI/5055 OVR10/CI/5355 OVR10/CI/5555 OVR10/CI/5855 OVR10/CI/6055
OVR10/CI/5058 OVR10/CI/5358 OVR10/CI/5558 OVR10/CI/5858 OVR10/CI/6058

OVR10/CI/5050 OVR10/CI/5350 OVR10/CI/5550 OVR10/CI/5850 OVR10/CI/6050
OVR10/CI/5053 OVR10/CI/5353 OVR10/CI/5553 OVR10/CI/5853 OVR10/CI/6053

OVR10/CI/5045 OVR10/CI/5345 OVR10/CI/5545 OVR10/CI/5845 OVR10/CI/6045
OVR10/CI/5048 OVR10/CI/5348 OVR10/CI/5548 OVR10/CI/5848 OVR10/CI/6048

OVR10/CI/5040 OVR10/CI/5340 OVR10/CI/5540 OVR10/CI/5840 OVR10/CI/6040
OVR10/CI/5043 OVR10/CI/5343 OVR10/CI/5543 OVR10/CI/5843 OVR10/CI/6043

OVR10/CI/5035 OVR10/CI/5335 OVR10/CI/5535 OVR10/CI/5835 OVR10/CI/6035
OVR10/CI/5038 OVR10/CI/5338 OVR10/CI/5538 OVR10/CI/5838 OVR10/CI/6038

Profondeur 

du coussin

Largeur du coussin

500 mm 530 mm 550 mm 580 mm 600 mm

OVR10/CI/3560 OVR10/CI/3860 OVR10/CI/4060 OVR10/CI/4360 OVR10/CI/4560 OVR10/CI/4860
OVR10/CI/3558 OVR10/CI/3858 OVR10/CI/4058 OVR10/CI/4358 OVR10/CI/4558 OVR10/CI/4858
OVR10/CI/3555 OVR10/CI/3855 OVR10/CI/4055 OVR10/CI/4355 OVR10/CI/4555 OVR10/CI/4855
OVR10/CI/3553 OVR10/CI/3853 OVR10/CI/4053 OVR10/CI/4353 OVR10/CI/4553 OVR10/CI/4853
OVR10/CI/3550 OVR10/CI/3850 OVR10/CI/4050 OVR10/CI/4350 OVR10/CI/4550 OVR10/CI/4850
OVR10/CI/3548 OVR10/CI/3848 OVR10/CI/4048 OVR10/CI/4348 OVR10/CI/4548 OVR10/CI/4848
OVR10/CI/3545 OVR10/CI/3845 OVR10/CI/4045 OVR10/CI/4345 OVR10/CI/4545 OVR10/CI/4845
OVR10/CI/3543 OVR10/CI/3843 OVR10/CI/4043 OVR10/CI/4343 OVR10/CI/4543 OVR10/CI/4843
OVR10/CI/3540 OVR10/CI/3840 OVR10/CI/4040 OVR10/CI/4340 OVR10/CI/4540 OVR10/CI/4840
OVR10/CI/3538 OVR10/CI/3838 OVR10/CI/4038 OVR10/CI/4338 OVR10/CI/4538 OVR10/CI/4838
OVR10/CI/3535 OVR10/CI/3835 OVR10/CI/4035 OVR10/CI/4335 OVR10/CI/4535 OVR10/CI/4835

AUCUNE TAILLE SPÉCIALE NE SERA REPRISE OU ÉCHANGÉE

Profondeur 

du coussin

Largeur du coussin

350 mm 380 mm 400 mm 430 mm 450 mm 480 mm

Hauteur 100 mm - Housse Incontinence
Poids max utilisateur : 200 kg

: SPÉCIAL + 270 € HT: STANDARD

500 mm OVR6/CI/4550 OVR6/CI/4850 OVR6/CI/5050 OVR6/CI/5350
530 mm OVR6/CI/4553 OVR6/CI/4853 OVR6/CI/5053 OVR6/CI/5353

450 mm OVR6/CI/4545 OVR6/CI/4845 OVR6/CI/5045 OVR6/CI/5345
480 mm OVR6/CI/4548 OVR6/CI/4848 OVR6/CI/5048 OVR6/CI/5348

400 mm OVR6/CI/4540 OVR6/CI/4840 OVR6/CI/5040 OVR6/CI/5340
430 mm OVR6/CI/4543 OVR6/CI/4843 OVR6/CI/5043 OVR6/CI/5343

350 mm OVR6/CI/4535 OVR6/CI/4835 OVR6/CI/5035 OVR6/CI/5335
380 mm OVR6/CI/4538 OVR6/CI/4838 OVR6/CI/5038 OVR6/CI/5338

Profondeur du coussin

Largeur du coussin

450 mm 480 mm 500 mm 530 mm

500 mm OVR6/CI/3550 OVR6/CI/3850 OVR6/CI/4050 OVR6/CI/4350
530 mm OVR6/CI/3553 OVR6/CI/3853 OVR6/CI/4053 OVR6/CI/4353

450 mm OVR6/CI/3545 OVR6/CI/3845 OVR6/CI/4045 OVR6/CI/4345
480 mm OVR6/CI/3548 OVR6/CI/3848 OVR6/CI/4048 OVR6/CI/4348

400 mm OVR6/CI/3540 OVR6/CI/3840 OVR6/CI/4040 OVR6/CI/4340
430 mm OVR6/CI/3543 OVR6/CI/3843 OVR6/CI/4043 OVR6/CI/4343

350 mm OVR6/CI/3535 OVR6/CI/3835 OVR6/CI/4035 OVR6/CI/4335

380 mm OVR6/CI/3538 OVR6/CI/3838 OVR6/CI/4038 OVR6/CI/4338

Profondeur du coussin

Largeur du coussin

350 mm 380 mm 400 mm 430 mm

Hauteur 60 mm - Housse Incontinence
Poids max utilisateur : 200 kg

: SPÉCIAL + 270 € HT

AUCUNE TAILLE SPÉCIALE NE SERA REPRISE OU ÉCHANGÉE

: STANDARD

Vicair® Vector O2

Tarif Janvier 2024 © 2024 Invacare International Sarl 
Tous droits réservés
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600 mm q q q q qOVR10/TP/5060 OVR10/TP/5360 OVR10/TP/5560 OVR10/TP/5860 OVR10/TP/6060

OVR10/TP/5055 OVR10/TP/5355 OVR10/TP/5555 OVR10/TP/5855 OVR10/TP/6055
OVR10/TP/5058 OVR10/TP/5358 OVR10/TP/5558 OVR10/TP/5858 OVR10/TP/6058

OVR10/TP/5050 OVR10/TP/5350 OVR10/TP/5550 OVR10/TP/5850 OVR10/TP/6050
OVR10/TP/5053 OVR10/TP/5353 OVR10/TP/5553 OVR10/TP/5853 OVR10/TP/6053

OVR10/TP/5045 OVR10/TP/5345 OVR10/TP/5545 OVR10/TP/5845 OVR10/TP/6045
OVR10/TP/5048 OVR10/TP/5348 OVR10/TP/5548 OVR10/TP/5848 OVR10/TP/6048

OVR10/TP/5040 OVR10/TP/5340 OVR10/TP/5540 OVR10/TP/5840 OVR10/TP/6040
OVR10/TP/5043 OVR10/TP/5343 OVR10/TP/5543 OVR10/TP/5843 OVR10/TP/6043

OVR10/TP/5035 OVR10/TP/5335 OVR10/TP/5535 OVR10/TP/5835 OVR10/TP/6035
OVR10/TP/5038 OVR10/TP/5338 OVR10/TP/5538 OVR10/TP/5838 OVR10/TP/6038

Profondeur 

du coussin

Largeur du coussin

500 mm 530 mm 550 mm 580 mm 600 mm

OVR10/TP/3560 OVR10/TP/3860 OVR10/TP/4060 OVR10/TP/4360 OVR10/TP/4560 OVR10/TP/4860
OVR10/TP/3558 OVR10/TP/3858 OVR10/TP/4058 OVR10/TP/4358 OVR10/TP/4558 OVR10/TP/4858
OVR10/TP/3555 OVR10/TP/3855 OVR10/TP/4055 OVR10/TP/4355 OVR10/TP/4555 OVR10/TP/4855
OVR10/TP/3553 OVR10/TP/3853 OVR10/TP/4053 OVR10/TP/4353 OVR10/TP/4553 OVR10/TP/4853
OVR10/TP/3550 OVR10/TP/3850 OVR10/TP/4050 OVR10/TP/4350 OVR10/TP/4550 OVR10/TP/4850
OVR10/TP/3548 OVR10/TP/3848 OVR10/TP/4048 OVR10/TP/4348 OVR10/TP/4548 OVR10/TP/4848
OVR10/TP/3545 OVR10/TP/3845 OVR10/TP/4045 OVR10/TP/4345 OVR10/TP/4545 OVR10/TP/4845
OVR10/TP/3543 OVR10/TP/3843 OVR10/TP/4043 OVR10/TP/4343 OVR10/TP/4543 OVR10/TP/4843
OVR10/TP/3540 OVR10/TP/3840 OVR10/TP/4040 OVR10/TP/4340 OVR10/TP/4540 OVR10/TP/4840
OVR10/TP/3538 OVR10/TP/3838 OVR10/TP/4038 OVR10/TP/4338 OVR10/TP/4538 OVR10/TP/4838
OVR10/TP/3535 OVR10/TP/3835 OVR10/TP/4035 OVR10/TP/4335 OVR10/TP/4535 OVR10/TP/4835

AUCUNE TAILLE SPÉCIALE NE SERA REPRISE OU ÉCHANGÉE

Profondeur 

du coussin

Largeur du coussin

350 mm 380 mm 400 mm 430 mm 450 mm 480 mm

Hauteur 100 mm - Deux housses type Charlotte
Poids max utilisateur : 200 kg

: SPÉCIAL + 270 € HT

Vicair® Vector O2

: STANDARD

: STANDARD

500 mm OVR6/TP/4550 OVR6/TP/4850 OVR6/TP/5050 OVR6/TP/5350
530 mm OVR6/TP/4553 OVR6/TP/4853 OVR6/TP/5053 OVR6/TP/5353

450 mm OVR6/TP/4545 OVR6/TP/4845 OVR6/TP/5045 OVR6/TP/5345
480 mm OVR6/TP/4548 OVR6/TP/4848 OVR6/TP/5048 OVR6/TP/5348

400 mm OVR6/TP/4540 OVR6/TP/4840 OVR6/TP/5040 OVR6/TP/5340
430 mm OVR6/TP/4543 OVR6/TP/4843 OVR6/TP/5043 OVR6/TP/5343

350 mm OVR6/TP/4535 OVR6/TP/4835 OVR6/TP/5035 OVR6/TP/5335
380 mm OVR6/TP/4538 OVR6/TP/4838 OVR6/TP/5038 OVR6/TP/5338

Profondeur du coussin

Largeur du coussin

450 mm 480 mm 500 mm 530 mm

500 mm OVR6/TP/3550 OVR6/TP/3850 OVR6/TP/4050 OVR6/TP/4350
530 mm OVR6/TP/3553 OVR6/TP/3853 OVR6/TP/4053 OVR6/TP/4353

450 mm OVR6/TP/3545 OVR6/TP/3845 OVR6/TP/4045 OVR6/TP/4345
480 mm OVR6/TP/3548 OVR6/TP/3848 OVR6/TP/4048 OVR6/TP/4348

400 mm OVR6/TP/3540 OVR6/TP/3840 OVR6/TP/4040 OVR6/TP/4340
430 mm OVR6/TP/3543 OVR6/TP/3843 OVR6/TP/4043 OVR6/TP/4343

350 mm OVR6/TP/3535 OVR6/TP/3835 OVR6/TP/4035 OVR6/TP/4335

380 mm OVR6/TP/3538 OVR6/TP/3838 OVR6/TP/4038 OVR6/TP/4338

Profondeur du coussin

Largeur du coussin

350 mm 380 mm 400 mm 430 mm

Hauteur 60 mm - Deux housses type Charlotte
Poids max utilisateur : 200 kg

: SPÉCIAL + 270 € HT

AUCUNE TAILLE SPÉCIALE NE SERA REPRISE OU ÉCHANGÉE

Tarif Janvier 2024 © 2024 Invacare International Sarl 
Tous droits réservés

8/14



q q q q q

q q q q q

q q q q q

q q q q q

q q q q q

q q q q q

q q q q q

q q q q q

q q q q q

q q q q q

q q q q q

q q q q q

q q q q q

q q q q q

q q q q q

q q q q q

q q q q q

q q q q q

q q q q q

q q q q q

q q q q q750 mm OBA/TP/5575 OBA/TP/6075 OBA/TP/6575 OBA/TP/7075 OBA/TP/7575

700 mm OBA/TP/5570 OBA/TP/6070 OBA/TP/6570 OBA/TP/7070 OBA/TP/7570

650 mm OBA/TP/5565 OBA/TP/6065 OBA/TP/6565 OBA/TP/7065 OBA/TP/7565

600 mm OBA/TP/5560 OBA/TP/6060 OBA/TP/6560 OBA/TP/7060 OBA/TP/7560

550 mm OBA/TP/5555 OBA/TP/6055 OBA/TP/6555 OBA/TP/7055 OBA/TP/7555

500 mm OBA/TP/5550 OBA/TP/6050 OBA/TP/6550 OBA/TP/7050 OBA/TP/7550

750 mm

450 mm OBA/TP/5545 OBA/TP/6045 OBA/TP/6545 OBA/TP/7045 OBA/TP/7545

Hauteur 100 mm - Deux housses type Charlotte
Poids max utilisateur : 500 kg

: SPÉCIAL + 180 € HT

AUCUNE TAILLE SPÉCIALE NE SERA REPRISE OU ÉCHANGÉE

Profondeur du coussin

Largeur du coussin

550 mm 600 mm 650 mm 700 mm

750 mm OBA/CI/5575 OBA/CI/6075 OBA/CI/6575 OBA/CI/7075 OBA/CI/7575

700 mm OBA/CI/5570 OBA/CI/6070 OBA/CI/6570 OBA/CI/7070 OBA/CI/7570

650 mm OBA/CI/5565 OBA/CI/6065 OBA/CI/6565 OBA/CI/7065 OBA/CI/7565

600 mm OBA/CI/5560 OBA/CI/6060 OBA/CI/6560 OBA/CI/7060 OBA/CI/7560

OBA/CC/7075 OBA/CC/7575

Vicair® Xxtra O2

OBA/CC/5555

OBA/CC/7045

: STANDARD

OBA/CC/6560

: SPÉCIAL + 180 € HT

OBA/CC/6570

OBA/CC/6045 OBA/CC/6545

: STANDARD

600 mm 650 mm

OBA/CC/5545

OBA/CC/6575

OBA/CC/6550

OBA/CC/6555

OBA/CC/6070

OBA/CC/5550

OBA/CC/5570

450 mm OBA/CI/5545 OBA/CI/6045

Hauteur 100 mm - Housse Incontinence
Poids max utilisateur : 500 kg

: STANDARD

OBA/CI/6545

Profondeur du coussin

AUCUNE TAILLE SPÉCIALE NE SERA REPRISE OU ÉCHANGÉE

550 mm 600 mm 650 mm

OBA/CC/6050

OBA/CC/6055

OBA/CC/7065

OBA/CI/7055

Hauteur 100 mm - Housse Comfair
Poids max utilisateur : 500 kg

500 mm OBA/CI/5550 OBA/CI/6050 OBA/CI/6550 OBA/CI/7050 OBA/CI/7550

550 mm OBA/CI/5555 OBA/CI/6055 OBA/CI/6555

OBA/CC/5560

OBA/CC/5565 OBA/CC/6065

700 mm 750 mm

OBA/CI/7045

OBA/CC/7055

OBA/CC/7060

OBA/CC/7050

OBA/CC/6565

Largeur du coussin

AUCUNE TAILLE SPÉCIALE NE SERA REPRISE OU ÉCHANGÉE

Profondeur du coussin

Largeur du coussin

450 mm

550 mm

OBA/CC/6060

OBA/CC/5575 OBA/CC/6075750 mm

OBA/CI/7555

700 mm

OBA/CC/7545

750 mm

OBA/CI/7545

OBA/CC/7570

OBA/CC/7565

OBA/CC/7070

500 mm

550 mm

OBA/CC/7550

600 mm

650 mm

700 mm

OBA/CC/7560

OBA/CC/7555

: SPÉCIAL + 180 € HT

Tarif Janvier 2024 © 2024 Invacare International Sarl 
Tous droits réservés
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350 mm q q q q q q

380 mm q q q q q q

400 mm q q q q q q

430 mm q q q q q q

450 mm q q q q q q

480 mm q q q q q q

500 mm q q q q q q

530 mm q q q q q q

550 mm q q q q q q

580 mm q q q q q q

600 mm q q q q q q

350 mm q q q q q

380 mm q q q q q

400 mm q q q q q

430 mm q q q q q

450 mm q q q q q

480 mm q q q q q

500 mm q q q q q

530 mm q q q q q

550 mm q q q q q

580 mm q q q q q

600 mm q q q q q

350 mm q q q q q q

380 mm q q q q q q

400 mm q q q q q q

430 mm q q q q q q

450 mm q q q q q q

480 mm q q q q q q

500 mm q q q q q q

530 mm q q q q q q

550 mm q q q q q q

580 mm q q q q q q

600 mm q q q q q q

350 mm q q q q q

380 mm q q q q q

400 mm q q q q q

430 mm q q q q q

450 mm q q q q q

480 mm q q q q q

500 mm q q q q q

530 mm q q q q q

550 mm q q q q q

580 mm q q q q q

600 mm q q q q qOAD12/CI/5060 OAD12/CI/5360 OAD12/CI/5560 OAD12/CI/5860 OAD12/CI/6060

OAD12/CI/5055 OAD12/CI/5355 OAD12/CI/5555 OAD12/CI/5855 OAD12/CI/6055
OAD12/CI/5058 OAD12/CI/5358 OAD12/CI/5558 OAD12/CI/5858 OAD12/CI/6058

OAD12/CI/5050 OAD12/CI/5350 OAD12/CI/5550 OAD12/CI/5850 OAD12/CI/6050
OAD12/CI/5053 OAD12/CI/5353 OAD12/CI/5553 OAD12/CI/5853 OAD12/CI/6053

OAD12/CI/5045 OAD12/CI/5345 OAD12/CI/5545 OAD12/CI/5845 OAD12/CI/6045
OAD12/CI/5048 OAD12/CI/5348 OAD12/CI/5548 OAD12/CI/5848 OAD12/CI/6048

OAD12/CI/5040 OAD12/CI/5340 OAD12/CI/5540 OAD12/CI/5840 OAD12/CI/6040
OAD12/CI/5043 OAD12/CI/5343 OAD12/CI/5543 OAD12/CI/5843 OAD12/CI/6043

OAD12/CI/5035 OAD12/CI/5335 OAD12/CI/5535 OAD12/CI/5835 OAD12/CI/6035
OAD12/CI/5038 OAD12/CI/5338 OAD12/CI/5538 OAD12/CI/5838 OAD12/CI/6038

Profondeur 

du coussin

Largeur du coussin

500 mm 530 mm 550 mm 580 mm 600 mm

OAD12/CI/3560 OAD12/CI/3860 OAD12/CI/4060 OAD12/CI/4360 OAD12/CI/4560 OAD12/CI/4860
OAD12/CI/3558 OAD12/CI/3858 OAD12/CI/4058 OAD12/CI/4358 OAD12/CI/4558 OAD12/CI/4858
OAD12/CI/3555 OAD12/CI/3855 OAD12/CI/4055 OAD12/CI/4355 OAD12/CI/4555 OAD12/CI/4855
OAD12/CI/3553 OAD12/CI/3853 OAD12/CI/4053 OAD12/CI/4353 OAD12/CI/4553 OAD12/CI/4853
OAD12/CI/3550 OAD12/CI/3850 OAD12/CI/4050 OAD12/CI/4350 OAD12/CI/4550 OAD12/CI/4850
OAD12/CI/3548 OAD12/CI/3848 OAD12/CI/4048 OAD12/CI/4348 OAD12/CI/4548 OAD12/CI/4848
OAD12/CI/3545 OAD12/CI/3845 OAD12/CI/4045 OAD12/CI/4345 OAD12/CI/4545 OAD12/CI/4845
OAD12/CI/3543 OAD12/CI/3843 OAD12/CI/4043 OAD12/CI/4343 OAD12/CI/4543 OAD12/CI/4843
OAD12/CI/3540 OAD12/CI/3840 OAD12/CI/4040 OAD12/CI/4340 OAD12/CI/4540 OAD12/CI/4840
OAD12/CI/3538 OAD12/CI/3838 OAD12/CI/4038 OAD12/CI/4338 OAD12/CI/4538 OAD12/CI/4838
OAD12/CI/3535 OAD12/CI/3835 OAD12/CI/4035 OAD12/CI/4335 OAD12/CI/4535 OAD12/CI/4835

Profondeur 

du coussin

Largeur du coussin

350 mm 380 mm 400 mm 430 mm 450 mm 480 mm

Hauteur 120 mm - Housse Incontinence
Poids max utilisateur : 250 kg

OAD12/CC/5060 OAD12/CC/5360 OAD12/CC/5560 OAD12/CC/5860

AUCUNE TAILLE SPÉCIALE NE SERA REPRISE OU ÉCHANGÉE

OAD12/CC/6060

: STANDARD : SPÉCIAL + 180 € HT

Hauteur 120 mm - Housse Comfair
Poids max utilisateur : 250 kg

OAD12/CC/5055 OAD12/CC/5355 OAD12/CC/5555 OAD12/CC/5855 OAD12/CC/6055

AUCUNE TAILLE SPÉCIALE NE SERA REPRISE OU ÉCHANGÉE

OAD12/CC/5053 OAD12/CC/5353 OAD12/CC/5553

OAD12/CC/5058 OAD12/CC/5358 OAD12/CC/5558 OAD12/CC/5858 OAD12/CC/6058

OAD12/CC/5050 OAD12/CC/5350 OAD12/CC/5550 OAD12/CC/5850 OAD12/CC/6050
OAD12/CC/5853 OAD12/CC/6053

OAD12/CC/5045 OAD12/CC/5345 OAD12/CC/5545 OAD12/CC/5845 OAD12/CC/6045
OAD12/CC/5048 OAD12/CC/5348 OAD12/CC/5548 OAD12/CC/5848 OAD12/CC/6048

OAD12/CC/5040 OAD12/CC/5340 OAD12/CC/5540 OAD12/CC/5840 OAD12/CC/6040
OAD12/CC/5043 OAD12/CC/5343 OAD12/CC/5543 OAD12/CC/5843 OAD12/CC/6043

OAD12/CC/5035 OAD12/CC/5335 OAD12/CC/5535 OAD12/CC/5835 OAD12/CC/6035
OAD12/CC/5038 OAD12/CC/5338 OAD12/CC/5538 OAD12/CC/5838 OAD12/CC/6038

Profondeur 

du coussin

Largeur du coussin

500 mm 530 mm 550 mm 580 mm 600 mm

OAD12/CC/3560 OAD12/CC/3860 OAD12/CC/4060 OAD12/CC/4360 OAD12/CC/4560 OAD12/CC/4860
OAD12/CC/3558 OAD12/CC/3858 OAD12/CC/4058 OAD12/CC/4358 OAD12/CC/4558 OAD12/CC/4858
OAD12/CC/3555 OAD12/CC/3855 OAD12/CC/4055 OAD12/CC/4355 OAD12/CC/4555 OAD12/CC/4855
OAD12/CC/3553 OAD12/CC/3853 OAD12/CC/4053 OAD12/CC/4353 OAD12/CC/4553 OAD12/CC/4853
OAD12/CC/3550 OAD12/CC/3850 OAD12/CC/4050 OAD12/CC/4350 OAD12/CC/4550 OAD12/CC/4850
OAD12/CC/3548 OAD12/CC/3848 OAD12/CC/4048 OAD12/CC/4348 OAD12/CC/4548 OAD12/CC/4848
OAD12/CC/3545 OAD12/CC/3845 OAD12/CC/4045 OAD12/CC/4345 OAD12/CC/4545 OAD12/CC/4845
OAD12/CC/3543 OAD12/CC/3843 OAD12/CC/4043 OAD12/CC/4343 OAD12/CC/4543 OAD12/CC/4843
OAD12/CC/3540 OAD12/CC/3840 OAD12/CC/4040 OAD12/CC/4340 OAD12/CC/4540 OAD12/CC/4840
OAD12/CC/3538 OAD12/CC/3838 OAD12/CC/4038 OAD12/CC/4338 OAD12/CC/4538 OAD12/CC/4838

400 mm 430 mm 450 mm 480 mm

OAD12/CC/3535 OAD12/CC/3835 OAD12/CC/4035 OAD12/CC/4335 OAD12/CC/4535 OAD12/CC/4835

Vicair® Adjuster 12 O2

: STANDARD : SPÉCIAL + 180 € HT : SPÉCIAL + 270 € HT

Profondeur 

du coussin

Largeur du coussin

350 mm 380 mm

: SPÉCIAL + 270 € HT

Tarif Janvier 2024 © 2024 Invacare International Sarl 
Tous droits réservés
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350 mm q q q q q q

380 mm q q q q q q

400 mm q q q q q q

430 mm q q q q q q

450 mm q q q q q q

480 mm q q q q q q

500 mm q q q q q q

530 mm q q q q q q

550 mm q q q q q q

580 mm q q q q q q

600 mm q q q q q q

350 mm q q q q q

380 mm q q q q q

400 mm q q q q q

430 mm q q q q q

450 mm q q q q q

480 mm q q q q q

500 mm q q q q q

530 mm q q q q q

550 mm q q q q q

580 mm q q q q q

600 mm q q q q q

350 mm q q q q q q

380 mm q q q q q q

400 mm q q q q q q

430 mm q q q q q q

450 mm q q q q q q

480 mm q q q q q q

500 mm q q q q q q

530 mm q q q q q q

550 mm q q q q q q

580 mm q q q q q q

600 mm q q q q q q

350 mm q q q q q

380 mm q q q q q

400 mm q q q q q

430 mm q q q q q

450 mm q q q q q

480 mm q q q q q

500 mm q q q q q

530 mm q q q q q

550 mm q q q q q

580 mm q q q q q

600 mm q q q q q

OAD12/TP/5060 OAD12/TP/5360 OAD12/TP/5560 OAD12/TP/5860 OAD12/TP/6060

OAD12/TP/5055 OAD12/TP/5355 OAD12/TP/5555 OAD12/TP/5855 OAD12/TP/6055
OAD12/TP/5058 OAD12/TP/5358 OAD12/TP/5558 OAD12/TP/5858 OAD12/TP/6058

OAD12/TP/5050 OAD12/TP/5350 OAD12/TP/5550 OAD12/TP/5850 OAD12/TP/6050
OAD12/TP/5053 OAD12/TP/5353 OAD12/TP/5553 OAD12/TP/5853 OAD12/TP/6053

OAD12/TP/5045 OAD12/TP/5345 OAD12/TP/5545 OAD12/TP/5845 OAD12/TP/6045
OAD12/TP/5048 OAD12/TP/5348 OAD12/TP/5548 OAD12/TP/5848 OAD12/TP/6048

OAD12/TP/5040 OAD12/TP/5340 OAD12/TP/5540 OAD12/TP/5840 OAD12/TP/6040
OAD12/TP/5043 OAD12/TP/5343 OAD12/TP/5543 OAD12/TP/5843 OAD12/TP/6043

OAD12/TP/5035 OAD12/TP/5335 OAD12/TP/5535 OAD12/TP/5835 OAD12/TP/6035
OAD12/TP/5038 OAD12/TP/5338 OAD12/TP/5538 OAD12/TP/5838 OAD12/TP/6038

Profondeur 

du coussin

Largeur du coussin

500 mm 530 mm 550 mm 580 mm 600 mm

OAD12/TP/3560 OAD12/TP/3860 OAD12/TP/4060 OAD12/TP/4360 OAD12/TP/4560 OAD12/TP/4860
OAD12/TP/3558 OAD12/TP/3858 OAD12/TP/4058 OAD12/TP/4358 OAD12/TP/4558 OAD12/TP/4858
OAD12/TP/3555 OAD12/TP/3855 OAD12/TP/4055 OAD12/TP/4355 OAD12/TP/4555 OAD12/TP/4855
OAD12/TP/3553 OAD12/TP/3853 OAD12/TP/4053 OAD12/TP/4353 OAD12/TP/4553 OAD12/TP/4853
OAD12/TP/3550 OAD12/TP/3850 OAD12/TP/4050 OAD12/TP/4350 OAD12/TP/4550 OAD12/TP/4850
OAD12/TP/3548 OAD12/TP/3848 OAD12/TP/4048 OAD12/TP/4348 OAD12/TP/4548 OAD12/TP/4848
OAD12/TP/3545 OAD12/TP/3845 OAD12/TP/4045 OAD12/TP/4345 OAD12/TP/4545 OAD12/TP/4845
OAD12/TP/3543 OAD12/TP/3843 OAD12/TP/4043 OAD12/TP/4343 OAD12/TP/4543 OAD12/TP/4843
OAD12/TP/3540 OAD12/TP/3840 OAD12/TP/4040 OAD12/TP/4340 OAD12/TP/4540 OAD12/TP/4840
OAD12/TP/3538 OAD12/TP/3838 OAD12/TP/4038 OAD12/TP/4338 OAD12/TP/4538 OAD12/TP/4838
OAD12/TP/3535 OAD12/TP/3835 OAD12/TP/4035 OAD12/TP/4335 OAD12/TP/4535 OAD12/TP/4835

Profondeur 

du coussin

Largeur du coussin

350 mm 380 mm 400 mm 430 mm 450 mm 480 mm

Hauteur 120 mm - Deux housses type Charlotte
Poids max utilisateur : 250 kg

Vicair® Adjuster 12 O2

Vicair® Centre O2

Hauteur 100 mm - Housse Comfair
Poids max utilisateur : 250 kg

: STANDARD : SPÉCIAL + 180 € HT : SPÉCIAL + 270 € HT

: STANDARD : SPÉCIAL + 180 € HT : SPÉCIAL + 270 € HT

AUCUNE TAILLE SPÉCIALE NE SERA REPRISE OU ÉCHANGÉE

AUCUNE TAILLE SPÉCIALE NE SERA REPRISE OU ÉCHANGÉE

Profondeur 

du coussin

Largeur du coussin

350 mm 380 mm 400 mm 430 mm 450 mm 480 mm

OCR/CC/3535 OCR/CC/3835 OCR/CC/4035 OCR/CC/4335 OCR/CC/4535 OCR/CC/4835
OCR/CC/3538 OCR/CC/3838 OCR/CC/4038 OCR/CC/4338 OCR/CC/4538 OCR/CC/4838
OCR/CC/3540 OCR/CC/3840 OCR/CC/4040 OCR/CC/4340 OCR/CC/4540 OCR/CC/4840
OCR/CC/3543 OCR/CC/3843 OCR/CC/4043 OCR/CC/4343 OCR/CC/4543 OCR/CC/4843
OCR/CC/3545 OCR/CC/3845 OCR/CC/4045 OCR/CC/4345 OCR/CC/4545 OCR/CC/4845
OCR/CC/3548 OCR/CC/3848 OCR/CC/4048 OCR/CC/4348 OCR/CC/4548 OCR/CC/4848
OCR/CC/3550 OCR/CC/3850 OCR/CC/4050 OCR/CC/4350 OCR/CC/4550 OCR/CC/4850
OCR/CC/3553 OCR/CC/3853 OCR/CC/4053 OCR/CC/4353 OCR/CC/4553 OCR/CC/4853
OCR/CC/3555 OCR/CC/3855 OCR/CC/4055 OCR/CC/4355 OCR/CC/4555 OCR/CC/4855
OCR/CC/3558 OCR/CC/3858 OCR/CC/4058 OCR/CC/4358 OCR/CC/4558 OCR/CC/4858
OCR/CC/3560 OCR/CC/3860 OCR/CC/4060 OCR/CC/4360 OCR/CC/4560 OCR/CC/4860

Profondeur 

du coussin

Largeur du coussin

500 mm 530 mm 550 mm 580 mm 600 mm

OCR/CC/5035 OCR/CC/5335 OCR/CC/5535 OCR/CC/5835 OCR/CC/6035
OCR/CC/5038 OCR/CC/5338 OCR/CC/5538 OCR/CC/5838 OCR/CC/6038
OCR/CC/5040 OCR/CC/5340 OCR/CC/5540 OCR/CC/5840 OCR/CC/6040
OCR/CC/5043 OCR/CC/5343 OCR/CC/5543 OCR/CC/5843 OCR/CC/6043
OCR/CC/5045 OCR/CC/5345 OCR/CC/5545 OCR/CC/5845 OCR/CC/6045
OCR/CC/5048 OCR/CC/5348 OCR/CC/5548 OCR/CC/5848 OCR/CC/6048
OCR/CC/5050 OCR/CC/5350 OCR/CC/5550 OCR/CC/5850 OCR/CC/6050
OCR/CC/5053 OCR/CC/5353 OCR/CC/5553 OCR/CC/5853 OCR/CC/6053
OCR/CC/5055 OCR/CC/5355 OCR/CC/5555 OCR/CC/5855 OCR/CC/6055
OCR/CC/5058 OCR/CC/5358 OCR/CC/5558 OCR/CC/5858 OCR/CC/6058
OCR/CC/5060 OCR/CC/5360 OCR/CC/5560 OCR/CC/5860 OCR/CC/6060

Tarif Janvier 2024 © 2024 Invacare International Sarl 
Tous droits réservés
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350 mm q q q q q q

380 mm q q q q q q

400 mm q q q q q q

430 mm q q q q q q

450 mm q q q q q q

480 mm q q q q q q

500 mm q q q q q q

530 mm q q q q q q

550 mm q q q q q q

580 mm q q q q q q

600 mm q q q q q q

350 mm q q q q q

380 mm q q q q q

400 mm q q q q q

430 mm q q q q q

450 mm q q q q q

480 mm q q q q q

500 mm q q q q q

530 mm q q q q q

550 mm q q q q q

580 mm q q q q q

600 mm q q q q q

350 mm q q q q q q

380 mm q q q q q q

400 mm q q q q q q

430 mm q q q q q q

450 mm q q q q q q

480 mm q q q q q q

500 mm q q q q q q

530 mm q q q q q q

550 mm q q q q q q

580 mm q q q q q q

600 mm q q q q q q

350 mm q q q q q

380 mm q q q q q

400 mm q q q q q

430 mm q q q q q

450 mm q q q q q

480 mm q q q q q

500 mm q q q q q

530 mm q q q q q

550 mm q q q q q

580 mm q q q q q

600 mm q q q q q

Hauteur 100 mm - Housse Incontinence
Poids max utilisateur : 250 kg

: STANDARD : SPÉCIAL + 180 € HT : SPÉCIAL + 270 € HT

AUCUNE TAILLE SPÉCIALE NE SERA REPRISE OU ÉCHANGÉE

Profondeur 

du coussin

Largeur du coussin

350 mm 380 mm 400 mm 430 mm 450 mm 480 mm

OCR/CI/3535 OCR/CI/3835 OCR/CI/4035 OCR/CI/4335 OCR/CI/4535 OCR/CI/4835
OCR/CI/3538 OCR/CI/3838 OCR/CI/4038 OCR/CI/4338 OCR/CI/4538 OCR/CI/4838
OCR/CI/3540 OCR/CI/3840 OCR/CI/4040 OCR/CI/4340 OCR/CI/4540 OCR/CI/4840
OCR/CI/3543 OCR/CI/3843 OCR/CI/4043 OCR/CI/4343 OCR/CI/4543 OCR/CI/4843
OCR/CI/3545 OCR/CI/3845 OCR/CI/4045 OCR/CI/4345 OCR/CI/4545 OCR/CI/4845
OCR/CI/3548 OCR/CI/3848 OCR/CI/4048 OCR/CI/4348 OCR/CI/4548 OCR/CI/4848
OCR/CI/3550 OCR/CI/3850 OCR/CI/4050 OCR/CI/4350 OCR/CI/4550 OCR/CI/4850
OCR/CI/3553 OCR/CI/3853 OCR/CI/4053 OCR/CI/4353 OCR/CI/4553 OCR/CI/4853
OCR/CI/3555 OCR/CI/3855 OCR/CI/4055 OCR/CI/4355 OCR/CI/4555 OCR/CI/4855

OCR/CI/4860
OCR/CI/3558 OCR/CI/3858 OCR/CI/4058 OCR/CI/4358 OCR/CI/4558 OCR/CI/4858

580 mm 600 mm

OCR/CI/3560 OCR/CI/3860 OCR/CI/4060 OCR/CI/4360 OCR/CI/4560

OCR/CI/5038 OCR/CI/5338 OCR/CI/5538 OCR/CI/5838 OCR/CI/6038

Profondeur 

du coussin

Largeur du coussin

500 mm 530 mm 550 mm

OCR/CI/5043 OCR/CI/5343 OCR/CI/5543 OCR/CI/5843 OCR/CI/6043

OCR/CI/5035 OCR/CI/5335 OCR/CI/5535 OCR/CI/5835 OCR/CI/6035

OCR/CI/5048 OCR/CI/5348 OCR/CI/5548 OCR/CI/5848 OCR/CI/6048

OCR/CI/5040 OCR/CI/5340 OCR/CI/5540 OCR/CI/5840 OCR/CI/6040

OCR/CI/5053 OCR/CI/5353 OCR/CI/5553 OCR/CI/5853 OCR/CI/6053

OCR/CI/5045 OCR/CI/5345 OCR/CI/5545 OCR/CI/5845 OCR/CI/6045

OCR/CI/5058 OCR/CI/5358 OCR/CI/5558 OCR/CI/5858 OCR/CI/6058

OCR/CI/5050 OCR/CI/5350 OCR/CI/5550 OCR/CI/5850 OCR/CI/6050

OCR/CI/5060 OCR/CI/5360 OCR/CI/5560 OCR/CI/5860 OCR/CI/6060

OCR/CI/5055 OCR/CI/5355 OCR/CI/5555 OCR/CI/5855 OCR/CI/6055

Hauteur 100 mm - Deux housses type Charlotte
Poids max utilisateur : 250 kg

: STANDARD : SPÉCIAL + 180 € HT : SPÉCIAL + 270 € HT

AUCUNE TAILLE SPÉCIALE NE SERA REPRISE OU ÉCHANGÉE

Profondeur 

du coussin

Largeur du coussin

350 mm 380 mm 400 mm 430 mm 450 mm 480 mm

OCR/TP/3535 OCR/TP/3835 OCR/TP/4035 OCR/TP/4335 OCR/TP/4535 OCR/TP/4835
OCR/TP/3538 OCR/TP/3838 OCR/TP/4038 OCR/TP/4338 OCR/TP/4538 OCR/TP/4838
OCR/TP/3540 OCR/TP/3840 OCR/TP/4040 OCR/TP/4340 OCR/TP/4540 OCR/TP/4840
OCR/TP/3543 OCR/TP/3843 OCR/TP/4043 OCR/TP/4343 OCR/TP/4543 OCR/TP/4843
OCR/TP/3545 OCR/TP/3845 OCR/TP/4045 OCR/TP/4345 OCR/TP/4545 OCR/TP/4845
OCR/TP/3548 OCR/TP/3848 OCR/TP/4048 OCR/TP/4348 OCR/TP/4548 OCR/TP/4848
OCR/TP/3550 OCR/TP/3850 OCR/TP/4050 OCR/TP/4350 OCR/TP/4550 OCR/TP/4850
OCR/TP/3553 OCR/TP/3853 OCR/TP/4053 OCR/TP/4353 OCR/TP/4553 OCR/TP/4853
OCR/TP/3555 OCR/TP/3855 OCR/TP/4055 OCR/TP/4355 OCR/TP/4555 OCR/TP/4855
OCR/TP/3558 OCR/TP/3858 OCR/TP/4058 OCR/TP/4358 OCR/TP/4558 OCR/TP/4858
OCR/TP/3560 OCR/TP/3860 OCR/TP/4060 OCR/TP/4360 OCR/TP/4560 OCR/TP/4860

Profondeur 

du coussin

Largeur du coussin

500 mm 530 mm 550 mm 580 mm 600 mm

OCR/TP/5035 OCR/TP/5335 OCR/TP/5535 OCR/TP/5835 OCR/TP/6035
OCR/TP/5038 OCR/TP/5338 OCR/TP/5538 OCR/TP/5838 OCR/TP/6038
OCR/TP/5040 OCR/TP/5340 OCR/TP/5540 OCR/TP/5840 OCR/TP/6040
OCR/TP/5043 OCR/TP/5343 OCR/TP/5543 OCR/TP/5843 OCR/TP/6043
OCR/TP/5045 OCR/TP/5345 OCR/TP/5545 OCR/TP/5845 OCR/TP/6045
OCR/TP/5048 OCR/TP/5348 OCR/TP/5548 OCR/TP/5848 OCR/TP/6048
OCR/TP/5050 OCR/TP/5350 OCR/TP/5550 OCR/TP/5850 OCR/TP/6050
OCR/TP/5053 OCR/TP/5353 OCR/TP/5553 OCR/TP/5853 OCR/TP/6053

OCR/TP/5855 OCR/TP/6055
OCR/TP/5058 OCR/TP/5358 OCR/TP/5558 OCR/TP/5858 OCR/TP/6058
OCR/TP/5060 OCR/TP/5360 OCR/TP/5560 OCR/TP/5860 OCR/TP/6060

Vicair® Centre O2

OCR/TP/5055 OCR/TP/5355 OCR/TP/5555

Tarif Janvier 2024 © 2024 Invacare International Sarl 
Tous droits réservés
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q q q q q350 mm OJVR/TP/2535 OJVR/TP/2835 OJVR/TP/3035 OJVR/TP/3335 OJVR/TP/3535
330 mm OJVR/TP/2533 OJVR/TP/2833 OJVR/TP/3033 OJVR/TP/3333 OJVR/TP/3533
300 mm OJVR/TP/2530 OJVR/TP/2830 OJVR/TP/3030 OJVR/TP/3330 OJVR/TP/3530
280 mm OJVR/TP/2528 OJVR/TP/2828 OJVR/TP/3028 OJVR/TP/3328 OJVR/TP/3528
250 mm OJVR/TP/2525 OJVR/TP/2825 OJVR/TP/3025 OJVR/TP/3325 OJVR/TP/3525

Profondeur du coussin

Largeur du coussin

250 mm 280 mm 300 mm 330 mm 350 mm

Hauteur 60 mm - Deux housses type Charlotte
Poids max utilisateur : 100 kg

: SPÉCIAL + 180 € HT

AUCUNE TAILLE SPÉCIALE NE SERA REPRISE OU ÉCHANGÉE

: STANDARD

350 mm OJVR/CI/2535 OJVR/CI/2835 OJVR/CI/3035 OJVR/CI/3335 OJVR/CI/3535
330 mm OJVR/CI/2533 OJVR/CI/2833 OJVR/CI/3033 OJVR/CI/3333 OJVR/CI/3533

Hauteur 60 mm - Housse Incontinence
Poids max utilisateur : 100 kg

Vicair® Junior O2

: STANDARD

OJVR/CC/3033

: SPÉCIAL + 180 € HT

AUCUNE TAILLE SPÉCIALE NE SERA REPRISE OU ÉCHANGÉE

Profondeur du coussin

Largeur du coussin

250 mm 280 mm 300 mm 330 mm

OJVR/CC/3535
330 mm OJVR/CC/2533 OJVR/CC/2833

OJVR/CC/3335350 mm OJVR/CC/2535 OJVR/CC/2835 OJVR/CC/3035

OJVR/CC/3533
300 mm OJVR/CC/2530 OJVR/CC/2830 OJVR/CC/3030 OJVR/CC/3330 OJVR/CC/3530

OJVR/CC/3333

OJVR/CC/3525

280 mm OJVR/CC/2528 OJVR/CC/2828 OJVR/CC/3028 OJVR/CC/3328 OJVR/CC/3528

250 mm 280 mm 300 mm 330 mm 350 mm

250 mm OJVR/CC/2525 OJVR/CC/2825 OJVR/CC/3025 OJVR/CC/3325

Hauteur 60 mm - Housse Comfair
Poids max utilisateur : 100 kg

: SPÉCIAL + 180 € HT

350 mm

250 mm OJVR/CI/2525

: STANDARD

AUCUNE TAILLE SPÉCIALE NE SERA REPRISE OU ÉCHANGÉE

Profondeur du coussin

Largeur du coussin

OJVR/CI/2825 OJVR/CI/3025 OJVR/CI/3325 OJVR/CI/3525

280 mm OJVR/CI/2528 OJVR/CI/2828 OJVR/CI/3028 OJVR/CI/3328 OJVR/CI/3528

300 mm OJVR/CI/2530 OJVR/CI/2830 OJVR/CI/3030 OJVR/CI/3330 OJVR/CI/3530

Tarif Janvier 2024 © 2024 Invacare International Sarl 
Tous droits réservés
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Taille 1 

Profondeur du coussin

430 mm LPR/AX/4343
400 mm

LTC/2

LTC/1

Largeur du coussin

400 mm 430 mm 450 mm 500 mm

500 x 450 mm

430 x 430 mm

Taille 2

Vicair® Liberty Profile

Hauteur 60 mm - Housse AX
Poids max utilisateur : 150 kg

LBA/IN/4550 LBA/IN/5050
400 mm LBA/IN/4045
430 mm

LBA/IN/4545 LBA/IN/5045

LPR/AX/4040 LPR/AX/4540

380 mm LBA/IN/4343

430 mm

350 mm LBA/IN/4040 LBA/IN/4540

450 mm LPR/AX/4045 LPR/AX/4545 LPR/AX/5045

500 mm

Profondeur du coussin

LPR/AX/4550 LPR/AX/5050

Hauteur 60 mm - Housse Incontinence
Poids max utilisateur : 150 kg

Hauteur 60 mm - Housse Incontinence
Poids max utilisateur : 100 kg

Largeur du coussin

350 mm 380 mm 400 mm

LBA/CK/4550 LBA/CK/5050

Profondeur du coussin

Largeur du coussin

400 mm 430 mm 450 mm

500 mm

430 mm LBA/CK/4343
450 mm LBA/CK/4045 LBA/CK/4545 LBA/CK/5045

500 mm

400 mm LBA/CK/4040 LBA/CK/4540

450 mm

Vicair® Liberty Basic

Hauteur 60 mm - Sans housse
Poids max utilisateur : 150 kg

500 mm

400 mm LPR/IN/4040 LPR/IN/4540

Profondeur du coussin

Largeur du coussin

400 mm 430 mm 450 mm 500 mm

400 mm LBA/4540

LBA/4550 LBA/5050
450 mm LBA/4045 LBA/4545 LBA/5045
500 mm

430 mm LBA/4343

430 mm LPR/IN/4343
450 mm LPR/IN/4045 LPR/IN/4545 LPR/IN/5045
500 mm LPR/IN/4550 LPR/IN/5050

430 mm

Vicair® Liberty Toilet

Profondeur du coussin

Largeur du coussin

400 mm

Hauteur 60 mm - Housse Comfair
Poids max utilisateur : 150 kg

Hauteur 60 mm
Poids max utilisateur : 150 kg

Tarif Janvier 2024 © 2024 Invacare International Sarl 
Tous droits réservés
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